

week's tension with Erdogan.

The migration deal has sharply reduced the flow of refugees and migrants after some 1.3 million people passed through Turkey to

Many insisted there could be no visa deal if all criteria are not met. But others also defended the measure as a way to show ordinary Turks that Europe was open to them.—Reuters

the refugee camp in Idlib governorate, which killed about 30 people. Syria's military said they had not targeted the camp.—Reuters

Institute think-tank, which defence trade over five-years, Vietnam's total

First summit dead

KATHMANDU: Nepal's Everest on Wednesday world's highest mountain forced a shutdown.

The team reached the ropes for foreign ascend the mountain, h "A team of nine Nepal summit," Nepal tourism Prasad Dhakal told AFP.

"This opens the door well. This is very good shown that the road up

Climbing teams annuncers cut short campaign high Himalayan peak trekking industry.

Hundreds of climbers earthquake-triggered camp. Only one climber avalanche killed 16 Nep top after using a helicopter following the c

Hopefuls are now Nepal issued 289 permits spring climbing season May. Many, including in the disasters, are p

British expedition of a client in the 2014 blog Wednesday, say rope fixing is complete in preparation for the manager for the team climber Nick Talbot returned to the mountain avalanche. Sherpas highest camp and 10 climbers. South Africa Everest when the 7 camp last year, said season. "The last two this will be a great year he told AFP. May rains are mild and before year, Japan's Nobuk attempt to climb the deep snow.—AFP

www.nimir.com.pk



Nimir Industrial Chemicals Limited

Notice of Book Closure for Interim Dividend

Notice is hereby given that, the Board of Directors of Nimir Industrial Chemicals Limited (the "Company") in their meeting held on Tuesday, April 26, 2016 at Lahore office, 12-B, New Muslim Town, Lahore has approved the interim cash dividend of Re. 1/- (Rupee One Only) per share i.e. 10% per share.

Sheikhupura
May 11, 2016

By Order of the Board

(Muhammad Inam-ur-Rahim)
Company Secretary

Notes:

- i. The share transfer books of the Company shall remain closed from May 24, 2016 to May 30, 2016 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Company's shares registrar at the close of business on May 23, 2016 will be treated in time for purpose of entitlement of interim cash dividend @ Re. 1/- (Rupee One Only) per share i.e. 10% per share.
- ii. All shareholders who had not yet submitted the valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) are requested to send the copies of the same to the Shares Registrar. Shareholders of the Company who hold shares in scrip-less form on CDC are requested to submit/send valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) directly to their CDC participant (brokers)/CDC Investor Account Services.
- iii. Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Share Registrar, at the following address:

M/s Corplink (Pvt.) Limited
Wings Arcade, 1-K (Commercial), Model Town, Lahore.
Tel : 042 35916714, 35916719, 35839182 Fax : 042 35869037. www.corplink.com.pk

Submission of CNIC - (Mandatory)

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), SRO 779(I)/2011, dated August 18, 2011, the Members/Shareholders who have not yet submitted photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) to the Company are required to send the same at the earliest directly of the Company's Share Registrar, M/s Corplink (Pvt.) Limited.

Kindly comply with the request, as the CNIC number would be printed on all future dividend warrants. In case of non-receipt of the copy of valid CNIC and non-compliance of the above-mentioned SRO of SECP, the Company may be constrained to withhold dispatch of dividend warrant in the future.

Deduction Of Withholding Tax On The Amount Of Dividend - (Mandatory) The Government of Pakistan through Finance Act, 2015 has made certain amendments in the section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the Companies. Tax rates are as under:

- i) For filers of income tax returns: 12.5%
- ii) For Non-filers of income tax returns: 17.5%

To enable the Company to make tax deduction on the amount of the cash dividend @ 12.5% instead of 17.5%, all the shareholders whose names are not entered into the Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL. Otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 17.5% instead of 12.5%.

For shareholders holding their shares jointly, as per the clarification issued by the Federal Board of Revenue, withholding tax will be determined separately on 'Filer/Non-Filer' status of Principle shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions. Therefore, all shareholders who hold shares jointly are required to provide shareholding proportions of Principle shareholder and joint-holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar, in writing as follows:

Company Name	Folio/CDC Account #	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder	
			Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)

Payment Of Dividend Electronically (E-Mandate) (Optional)

The SECP through its Circular No. 8(4) SM/CDC 2008 of April 5, 2013, has announced an e-dividend mechanism where shareholders can get their dividend credited directly into their respective bank accounts electronically by authorizing the Company to electronically credit their dividend to their accounts. Accordingly, all non CDC shareholders are requested to send their bank account details to the Company's Share Registrar - M/s Corplink (Pvt.) Limited. Shareholders who hold shares with CDC or Participants/Stock Brokers, are advised to provide the mandate to CDC or their Participants / Stock Brokers.

Consent For Dividend Bank Mandate:

Name of Member / Shareholder	
Folio / CDC Account Number	
Shareholder's CNIC Number	
Title of Bank Account	
Bank Account Number	
Bank's Name	
Branch Name & Address	
Member's Telephone & Cell Number	
Member's Signature	

Daily Business Recorder - LHR Issue.



محمد علی جناح یونیورسٹی کے صدر پروفیسر ڈاکٹر ذبیر شیخ یونیورسٹی میں سرسبز کے آغاز کی تقریب میں ممبران سے خطاب کر رہے ہیں

کر رہے تھے۔ موہج کوٹھ کے علاقے کا تحصیلہ کی نورشاہ محلہ کے رہائشی 7 سالہ اویس ولد محمد اسماعیل کی گزشتہ روز نالے سے پوسیدہ حالت میں لاش ملی جس پر غم سے نڈھال لواحقین اور اہل محلہ نے احتجاج کرتے ہوئے حب ریور روڈ پر دھڑا دیا۔ اس موقع پر پاکستان موہج کوٹھ کے رہنما محمد عقیل بلوچ، ہاشم بلوچ، سجاد و دیگر بھی موجود تھے۔

بین عباسی بلدیہ کی جانب سے لگائے گئے ہیں اس موقع پر جمال ناصر بھی موجود ہیں

مولانا محمد شفیع اوکاڑوی کی اہلیہ کی 11 ویں سالانہ ختم شریف

راچی (نیوز رپورٹر) بزم کوکب میلاد مصطفیٰ ﷺ تحت علامہ مولانا شفیع اوکاڑوی کی اہلیہ اور سر مولانا کوکب نورانی اوکاڑوی کی والدہ کی 11 ویں سالانہ ختم شریف کے موقع پر لیاقت قادری نے نہیں خراج عقیدت پیش کیا اور کہا کہ وہ ایک نیک رسول ﷺ اللہ کی نیک بندہ تھیں جی جی محبت نیت تھیں، انہوں نے آخری لمحات میں آخری میلاد النبی ﷺ مناتے ہوئے ضیاء الدین مثال میں ڈاکڑوں اور مریضوں میں بیٹھائی تقسیم کر دیں انشاء مرحوم کے ایصال ثواب کیلئے جامع پیر مدنی کے نزدیک محمد شفیع کوکب ہاؤس میں ہوا جس میں خواتین قرآن خوانی، فاتحہ خوانی اور ازبیلہ پڑھی اور شہینہ قادری نے نعت مقبول پیش کی۔



نمائندہ سٹریل کیمیکلز لمیٹڈ عبوری ڈیویڈنڈ کیلئے کتاب کی بندش کا نوٹس

بذریعہ ذیل اطلاع کیا جاتا ہے کہ سٹریل کیمیکلز لمیٹڈ ("کمپنی") کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے بروز 26 اپریل 2016 کو لاہور دفتر، B-12، جی ٹی سولڈ ٹاؤن لاہور پر مستحقہ اپنے اجلاس میں Re.11- (ایک روپے صرف) کی ہمسائیگی 10 لاکھ روپے عبوری نقد ڈیویڈنڈ کی بندش کا نوٹس جاری کیا ہے۔

بہکم بورڈ (عمران خان الرحیم) کیپٹنی سیکرٹری

شیخوپورہ 11 مئی 2016

- 1- کمپنی کی ہمسائیگی میں 24 مئی 2016 کو 30% سٹاک ہولڈرز نے 2016 (جنول بروز دہائی) بندش کی منظوری کی۔ مقررہ بندش کے تحت ہر سٹاک ہولڈر کے لئے 23 مئی 2016 کو کارڈ ہار کے اہتمام پر موصول ہونے والی Re.11- (ایک روپے صرف) کی ہمسائیگی 10 لاکھ روپے عبوری نقد ڈیویڈنڈ کی بندش کے اختتام کے ساتھ ساتھ ہر سٹاک ہولڈر کے لئے اس وقت صور ہوگی۔
- 2- تمام ہمسائیگیوں کے لئے ایک CNIC اور NTN-NTN ٹیکس کی کارڈ منقول نہیں کریں۔ درخواست ہے کہ یہ منقول شدہ سٹاک ہولڈرز کو ارسال کریں۔ کمپنی کے ہمسائیگی داران جی ڈی سی پر سٹاک ہولڈرز کی صورت میں ہمسائیگی کے لئے درخواست ہے کہ اسے جی ڈی سی یا سٹیٹ (بروکرز) ای ڈی سی یا انٹرنیٹ اکاؤنٹ سرور کو براہ راست کارڈ CNIC اور NTN ٹیکس کی منقول ارسال کریں۔
- 3- ہمسائیگی داران سے درخواست ہے کہ بندش سے پہلے اپنی اگر کوئی ہوائی الفونجی کے رجسٹر کے ہاں درج ذیل پتہ پر مطلع فرمائیں۔

میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ گلزار کینیڈا، K-1 (کرشل)، ماڈل ٹاؤن، لاہور

فون: 042-35916714, 35916719, 35839182 گیس: 042-35869037 www.corplink.com.pk

قومی شناختی کارڈ (CNIC) کا بیج کرنا۔ (لازمی)

سیکرٹری جنرل ایچ ایچ ایف ایف (SECP) کے نوٹیفکیشن SRO 779(I)/2011 مورخہ 18 اگست 2011 کے بحوالہ سے ممبران اور ہمسائیگی داران جنہوں نے ابھی تک اپنے کارڈ کی تکمیل نہ کی ہے وہ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی کاپی اپنی کے پاس رکھیں اور درخواست ہے کہ کمپنی کے سیکرٹری جنرل ایچ ایچ ایف ایف (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو براہ راست جلد از حد ارسال کریں۔ براہ مہربانی درخواست پر عمل فرمائیں اور اس کی تکمیل کے ساتھ ساتھ CNIC ٹیکس کی کارڈ منقول نہیں کریں۔ انہوں نے آخر میں کہا کہ سید ذبیر کی خدمات سندھ سندھ میں ہمیشہ یاد رکھی جائیں گی۔

ڈیویڈنڈ کی رقم پر دو ہولڈنگ ٹیکس کی ڈیڈ لائن۔ (لازمی)

حکومت پاکستان نے 15 دسمبر 2015 کے تحت ایک نوٹیفکیشن SRO 779(I)/2011 مورخہ 18 اگست 2011 کے بحوالہ سے ممبران اور ہمسائیگی داران جنہوں نے ابھی تک اپنے کارڈ کی تکمیل نہ کی ہے وہ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی کاپی اپنی کے پاس رکھیں اور درخواست ہے کہ کمپنی کے سیکرٹری جنرل ایچ ایچ ایف ایف (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو براہ راست جلد از حد ارسال کریں۔ براہ مہربانی درخواست پر عمل فرمائیں اور اس کی تکمیل کے ساتھ ساتھ CNIC ٹیکس کی کارڈ منقول نہیں کریں۔ انہوں نے آخر میں کہا کہ سید ذبیر کی خدمات سندھ سندھ میں ہمیشہ یاد رکھی جائیں گی۔

- (الف) اگر ٹیکس ریٹرنز داخل کیے 12.5%
- (ب) اگر ٹیکس ریٹرنز نہ داخل کیے 17.5%

کمپنی کی نقد منافع معسر کی رقم پر 17.5% کی بجائے 12.5% کی شرح پر ٹیکس ڈیڈ لائن کرنے کے قابل بنانے کیلئے تمام ہمسائیگی داران جن کے نام ایف بی آئی کے ویب سائٹ پر مہیا کر دیا گیا ہے۔ سیکرٹری جنرل نے تمام ہمسائیگی داران کو مطلع کیا ہے کہ وہ اپنی کاپی اپنی کے پاس رکھیں اور درخواست ہے کہ کمپنی کے سیکرٹری جنرل ایچ ایچ ایف ایف (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو براہ راست جلد از حد ارسال کریں۔ براہ مہربانی درخواست پر عمل فرمائیں اور اس کی تکمیل کے ساتھ ساتھ CNIC ٹیکس کی کارڈ منقول نہیں کریں۔ انہوں نے آخر میں کہا کہ سید ذبیر کی خدمات سندھ سندھ میں ہمیشہ یاد رکھی جائیں گی۔

Company Name	Folio/CDC Account #	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder	
			Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)

ایگزیکٹو ایف بی آئی کی ادائیگی (مینیٹریٹ)۔ (آپشنل)

SECP نے اپنے نوٹیفکیشن SRO 779(I)/2011 مورخہ 18 اگست 2011 کے بحوالہ سے ممبران اور ہمسائیگی داران جنہوں نے ابھی تک اپنے کارڈ کی تکمیل نہ کی ہے وہ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی کاپی اپنی کے پاس رکھیں اور درخواست ہے کہ کمپنی کے سیکرٹری جنرل ایچ ایچ ایف ایف (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو براہ راست جلد از حد ارسال کریں۔ براہ مہربانی درخواست پر عمل فرمائیں اور اس کی تکمیل کے ساتھ ساتھ CNIC ٹیکس کی کارڈ منقول نہیں کریں۔ انہوں نے آخر میں کہا کہ سید ذبیر کی خدمات سندھ سندھ میں ہمیشہ یاد رکھی جائیں گی۔

ڈیویڈنڈ بینک مینیٹریٹ کیلئے رضامندی۔ (آپشنل)

Name of Member / Shareholder	
Folio / CDC Account Number	
Shareholder's CNIC Number	
Title of Bank Account	
Bank Account Number	
Bank's Names	
Branch Name & Address	
Member's Telephone & Cell Number	
Member's Signature	

دل دیکھنا چاہتے ہیں، ڈاکٹر محمد علی شیخ

ہم دی، انہوں نے کہا کہ آج بھی وہ سندھ مدرستہ الاسلام برقی کے ماڈل اسکول کو کراچی شہر، صوبہ سندھ اور ملک میں ان کا سب سے معیاری اسکول دیکھنا چاہتے ہیں اور اس بعد دنیا سب کا معیاری ادارہ دیکھنا چاہتے ہیں۔ اور جس پتے وہ خوشحال کر رہے ہیں۔ انہوں نے آخر میں کہا کہ سید ذبیر کی خدمات سندھ سندھ میں ہمیشہ یاد رکھی جائیں گی۔



ڈاکٹر کے خلاف مظاہرہ کر رہے ہیں

ARENA
MULTIMEDIA

www.arena-pakistan.com

MY CERTIFICATE

This is to inform all A/C Students who have succeeded and didn't receive their Statement. Immediate number customer care@

Arena Support

Daily Nawa - e-waqt KHI - Issue